Garanzia dell’affidabilità dell’offerta  

5.1 Entro il 7 settembre 2018, gli esercenti la vendita interessati all’assunzione 
dell’incarico di FUI rilasciano a favore della CSEA una fideiussione bancaria a 
garanzia dell’affidabilità dell’offerta, pari a 15.000 (quindicimila) euro, nella forma di 
garanzia bancaria emessa da istituto bancario italiano o da filiale/succursale italiana 
di banca estera, avente validità non inferiore alla durata dell’incarico di FUI e redatta 
sul modulo contenuto nell’Allegato A-2 che costituisce parte integrante del presente

[...]

Garanzia dell’affidabilità dell’offerta  

9.1 Entro il 14 settembre 2018, gli esercenti la vendita interessati all’assunzione 
dell’incarico di FDD rilasciano a favore della CSEA una fideiussione bancaria a 
garanzia dell’affidabilità dell’offerta, pari a 15.000 (quindicimila) euro, nella forma di 
garanzia bancaria emessa da istituto bancario italiano o da filiale/succursale italiana 
di banca estera, avente validità non inferiore alla durata dell’incarico di FDD e redatta 
sul modulo contenuto nell’Allegato A-4 che costituisce parte integrante del presente